
КОША
УКРАЇНА

Хмільницька міська рада 
Вінницької області

Р І Ш Е Н Н Я № 1766

28 квітня 2023 року 42 сесія міської ради
8 скликання

Про внесення змін до рішення 
36 сесії міської ради 8 скликання 
від 23.12.2022 року №1503 
«Про бюджет Хмільницької міської 
територіальної громади 
на 2023 рік» (зі змінами) 

(02537000000)
(Код бюджету)

З метою виконання заходів щодо забезпечення правового режиму 
воєнного стану, враховуючи звернення командира військової частини А3074 
НГ України від 17.04.2023 р. № 374/7-476; звернення головних розпорядників 
коштів: управління житлово - комунального господарства та комунальної 
власності Хмільницької міської ради від 24.04.2023 р. № 01-11/171, від 
24.04.2023 р № 01-11/168, управління освіти, молоді та спорту Хмільницької 
міської ради від 24.04.2023р. № 01-15/399 р, від 24.04.2023р. № 01-15/400, 
відділу культури і туризму Хмільницької міської ради від 24.04.2023 р. №01- 
13/52, управління праці та соціального захисту населення Хмільницької 
міської ради від 04.04.2023 р. № 03-1324/01-23; службову записку 
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської 
ради С.Редчика від 17.04.2023 р. № 1512/01-21, службову записку керуючого 
справами виконкому міської ради С.Маташа від 27.04.2023 р. № 1681/01-21, 
офіційний висновок фінансового управління Хмільницької міської ради від 
19.04.2023 р. № 185, керуючись Законом України «Про правовий режим 
воєнного стану», ст. ст. 23, 71,72, 78, 85, 89, 91, 96 Бюджетного кодексу 
України, ст. ст. 26, 59 Законом України "Про місцеве самоврядування в 
Україні" (зі змінами), Хмільницька міська рада

ВИРІШИЛА:

З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО
ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ



Внести зміни до рішення 36 сесії міської ради 8 скликання від 
23.12.2022 року №1503 «Про бюджет Хмільницької міської територіальної 
громади на 2023 рік» (зі змінами):

1. На виконання заходів Комплексної оборонно-правоохоронної 
Програми на 2021-2025 роки «Безпечна Хмільницька міська територіальна 
громада - взаємна відповідальність влади та громади», затвердженої 
рішенням 2 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 18.12.2020р. 
№40 (зі змінами) фінансовому управлінню Хмільницької міської ради 
збільшити бюджетні призначення загального фонду міського бюджету за 
КПКВКМБ 3719800 «Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету 
на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів» на суму 
200000,00 грн, для придбання матеріально-технічних засобів для 
облаштування території військової частини 3074 (придбання будівельних 
матеріалів для облаштування забору по периметру військової частини).

Видатки в сумі 200000,00 грн провести за рахунок вільного залишку 
коштів загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади станом на 01.01.2023р.

Доручити фінансовому управлінню Хмільницької міської ради 
перерахувати кошти субвенції з міського бюджету на відповідний рахунок 
державного бюджету після затвердження Хмільницькою міською радою 
Договору про передачу видатків у 2023 році.

2. Управлінню житлово - комунального господарства та комунальної 
власності Хмільницької міської ради як головному розпоряднику коштів 
міського бюджету збільшити бюджетні призначення:

2.1. Загального фонду міського бюджету за КПКВКМБ 1216013 
«Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного господарства» на 
суму 1000000,00 грн на виконання заходів Програми забезпечення населення 
Хмільницької міської територіальної громади якісною питною водою на 
2021-2025 рр, затвердженої рішенням 80 сесії Хмільницької міської ради 7 
скликання від 31.08.2020р. № 2726 (зі змінами).

Видатки провести за рахунок вільного залишку коштів загального 
фонду бюджету Хмільницької міської територіальної громади станом на 
01.01.2023р.

2.2. Спеціального фонду бюджету розвитку за КПКВКМБ 1217461 
«Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури 
за рахунок коштів місцевого бюджету» на суму 150000,00 грн на виконання 
заходів Програми утримання дорожнього господарства на території 
населених пунктів Хмільницької міської територіальної громади на 2021- 
2025 роки, затвердженої рішенням 80 сесії міської ради 7 скликання від 
31.08.2020р. № 2725 (зі змінами).

Видатки провести за рахунок вільного залишку коштів загального 
фонду бюджету Хмільницької міської територіальної громади станом на 
01.01.2023р.

При цьому збільшити профіцит загального фонду міського бюджету на 
суму 150000,00 грн, напрямком використання якого визначити передачу 
коштів із загального фонду міського бюджету до спеціального фонду Ю

j х,.'ГАі.:ЗЛЦІЙНИЙ відділ МІСЬКОЇ РАДИ 

\#3. о5. 2^J 



бюджету розвитку на суму 150000,00 грн та збільшити дефіцит спеціального 
фонду міського бюджету на суму 150000,00 грн, джерелом покриття якого 
визначити надходження коштів із загального фонду міського бюджету до 
спеціального фонду - бюджету розвитку на суму 150000,00 грн

3. Управлінню праці та соціального захисту населення Хмільницької 
міської ради, як головному розпоряднику коштів міського бюджету на 
виконання заходів Комплексної програми «Добро» на 2021-2023 рр, 
затвердженої рішенням 67 сесії міської ради 7 скликання від 22.11.2019 року 
№ 2313 (зі змінами) збільшити бюджетні призначення загального фонду 
міського бюджету, а саме:

3.1. За КПКВКМВ 0813050 «Пільгове медичне обслуговування осіб, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи» на суму 77000,00 грн.

3.2. За КПКВКМВ 0813171 «Компенсаційні виплати особам з 
інвалідністю на бензин, ремонт, технічне обслуговування автомобілів, 
мотоколясок і на транспортне обслуговування» на суму 4000,00 грн.

Видатки в п.п. 3.1, 3.2 провести за рахунок вільного залишку коштів 
загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної громади 
станом на 01.01.2023р.

4. Управлінню освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради, як 
головному розпоряднику коштів міського бюджету на виконання заходів 
Програми розвитку освіти Хмільницької міської територіальної громади на 
2022-2026 роки, затвердженої рішенням 15 сесії Хмільницької міської ради 
8 скликання від 21.07.2021року № 624 (зі змінами) збільшити бюджетні 
призначення за КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти 
закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету»:

4.1. По загальному фонду міського бюджету на суму 150390,00 грн:
Видатки провести за рахунок вільного залишку коштів загального 

фонду бюджету Хмільницької міської територіальної громади станом на 
01.01.2023р.

4.2. По спеціальному фонду бюджету розвитку на суму 360000,00 грн.
Видатки провести за рахунок вільного залишку коштів загального 

фонду бюджету Хмільницької міської територіальної громади станом на
01.01.2023р.

При цьому збільшити профіцит загального фонду міського бюджету на 
суму 360000,00 грн, напрямком використання якого визначити передачу 
коштів із загального фонду міського бюджету до спеціального фонду - 
бюджету розвитку на суму 360000,00 грн та збільшити дефіцит спеціального 
фонду міського бюджету на суму 360000,00 грн, джерелом покриття якого 
визначити надходження коштів із загального фонду міського бюджету до 
спеціального фонду - бюджету розвитку на суму 360000,00 грн.

5. Виконавчому комітету Хмільницької міської ради, як головному 
розпоряднику коштів міського бюджету на виконання заходів Програми 
регулювання земельних відносин у Хмільницькій міській територіальній 
громаді на 2021-2023 роки (зі змінами), затвердженої рішенням 81 сесії 
міської ради 7 скликання № 2828 від 15.09.2020 року (зі змінами), збільшити

З ОРИГІНАЛОМ згідну
ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДІ;І 



бюджетні призначення спеціального фонду бюджету розвитку за КПКВКМБ 
0217130 «Здійснення заходів із землеустрою» на суму 1000000,00 грн.

Видатки провести за рахунок вільного залишку коштів загального 
фонду бюджету Хмільницької міської територіальної громади станом на 
01.01.2023р.

При цьому збільшити профіцит загального фонду міського бюджету на 
суму 1000000,00 грн, напрямком використання якого визначити передачу 
коштів із загального фонду міського бюджету до спеціального фонду - 
бюджету розвитку на суму 1000000,00 грн та збільшити дефіцит 
спеціального фонду міського бюджету на суму 1000000,00 грн, джерелом 
покриття якого визначити надходження коштів із загального фонду міського 
бюджету до спеціального фонду - бюджету розвитку на суму 1000000,00 грн.

6. Відділу культури і туризму Хмільницької міської ради, як головному 
розпоряднику коштів міського бюджету на виконання заходів Комплексної 
програми розвитку культури та туризму Хмільницької міської територіальної 
громади на 2022 - 2026 роки, затвердженої рішенням 14 сесії міської ради 8 
скликання від 24.06.2021 р. № 573 (зі змінами)», збільшити бюджетні 
призначення спеціального фонду бюджету розвитку за КПКВКМБ 1014060 
«Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів центрів 
дозвілля та інших клубних закладів» на суму 168000,00 грн.

Видатки провести за рахунок вільного залишку коштів загального 
фонду бюджету Хмільницької міської територіальної громади станом на 
01.01.2023р.

При цьому збільшити профіцит загального фонду міського бюджету на 
суму 168000,00 грн, напрямком використання якого визначити передачу 
коштів із загального фонду міського бюджету до спеціального фонду - 
бюджету розвитку на суму 168000,00 грн та збільшити дефіцит спеціального 
фонду міського бюджету на суму 168000,00 грн, джерелом покриття якого 
визначити надходження коштів із загального фонду міського бюджету до 
спеціального фонду - бюджету розвитку на суму 168000,00 грн.

7. Виконавчому комітету Хмільницької міської ради як головному 
розпоряднику коштів міського бюджету на виконання заходів Програми 
сприяння розвитку місцевого самоврядування та партнерських відносин у 
Хмільницькій міській територіальній громаді на 2022-2024 роки 
затвердженої рішенням 14 сесії міської ради 8 скликання від 24.06.2021 року 
№ 559 (зі змінами), внести зміни у додаток 7 до рішення 36 сесії 
Хмільницької міської ради 8 скликання від 23.12.2022 року №1503 «Про 
бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2023 рік» (зі 
змінами), а саме: збільшити бюджетні призначення загального фонду 
міського бюджету за КПКВКМ 0210150 «Організаційне, інформаційно- 
аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, 
районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад» за рахунок загального обсягу фінансування на суму 3500,00 
грн.

8. Відповідно до пунктів 1 - 7 цього рішення внести зміни у додатки 2, 
З, 5,6,7 рішення 36 сесії міської ради 8 скликання від 23.12.2022 р. №1503

ОРГАтчдіггймий пгптп ...... --------- ' ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ ;



«Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2023 рік» (зі 
змінами), згідно з додатками 1,2, 3, 4, 5 цього рішення.

9. Фінансовому управлінню Хмільницької міської ради внести відповідні 
зміни до розпису бюджету Хмільницької міської територіальної громади на 
2023 рік.

10. Організаційному відділу Хмільницької міської ради у документах
постійного зберігання (36 сесії міської ради 8 скликання від 23.12.2022 р. 
№1503 «Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2023 
рік (зі змінами)»), зазначити факт та підставу внесення змін.

11. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань планування соціально-економічного розвитку,
бюджету, фінансів, підприємництва, торгівлі та послуг, інвестиційної та 
регуляторної політики (голова^щр|т<фець Ю.Г.).

Міський голова канцелярія)!)! Микола ЮРЧИШИН

** v------ '

З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО
ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ



. V \ -Л'ЛЗміни у додотку 2 "Фінансування бюджету на 2023 рікл^ль\цшення 36 сесії'угіської ради 8 скликання "Про бюджет 

Хмільницької міської територіальної громади Ьа 2023 рік" від'23.O L2O22 р № 1503 (із змінами)

02537000000

Код

код бюджету

Найменування
згідно з Класифікацією фінансування бюджету

Усього Загальний фонд

грн

Спеціальний фонд

Усього
у тому числі бюджет

розвитку

Фінансування за типом кредитора 3 109 390,00 1 431 390,00 1 678 000,00 1 678 000,00

200000 Внутрішнє фінансування 3 109 390.00 1 431 390,00 1 678 000,00 1 678 000,00

208000
Фінансування за рахунок зміни 
залишків коштів бюджетів 3 109 390,00 1 431 390,00 1 678 000,00 1 678 000,00

208100 На початок року 28 554 980,70 27961542,54 593 438,16 283,49
208200 На кінець року 25 445 590,70 24852152,54 593 438,16 283,49

208400 Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) 0,00 -1 678 000,00 1 678 000,00 1 678 000,00

Загальне фінансування -1 678 000,00 1 678 000,00 1 678 000,00
Фінансування за типом боргового 
зобов'язання 3 1 09 390,00 1 431 390,00 1 678 000,00 1 678 000,00

600000
Фінансування за активними 
операціями 3 109 390,00 1 431 390,00 1 678 000,00 1 678 000,00

602000 Зміни обсягів готівкових коштів 3 109 390,00 1 431 390,00 1 678 000,00 1 678 000,00

602100 На початок року 28 554 980,70 27 961 542,54 593 438,16 283,49

602200 На кінець року 25 445 590,70 24 852 152,54 593 438,16 283,49

602400 Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) 0,00 -1 678 000,00 1 678 000,00 1 678 000,00

Загальне фінансування 0,00 -1 678 000,00 1 678 000,00 1 678 000,00

Секретар міської ради Павло КРЕПКИЙ

З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО
вщщл міської РАДИІ





16
80

00
,0

0 8і 16
80

00
,0

0 O
O

'O
O

O
O

SII

00‘0000001

8

-и І

00*000051 15
00

00
.0

0 S 1 8 8

I 1
£
І

8
І 
00 
50

8
1 в в 8

1
8

І
8
І ! 8 О 5 [

В в 8 о' в S «г в 8 © 8 ©' 5 8О
0

І в 8 о" в в 8 © 8© В 8О
0

8© в 8 8© в 8 © 8© В 8О
Э

і 8
1 1 •м

S © 8 ©' 8 
і«Г<

8

1
8
І 5 8О і 11 

0

І
8
І в в 8

1 
■А

8 
І 
W,

81 В в 5 1 1

в в 8
О в 8© І 8 ©' 8 © В 8с

§в в в в 8 © 8©' В 8О
? І

Щ

1В
—

і в в в 8 ©' 8 © в 8О

В В 1 І 1
8

1
8©' 8 ©' і 8

§
8 сч

1 1

8 Усч

5 
1

в в 8 © 1 1

1
8

1
8© 8 ©*■ 1 1 811 Г 

г

’хX
•іXі
2?S яг X. .
*“X ̂•3 
II

S S 
і і f 
1

Іі 
И 

і І 
И 

І і 
з ! = S 
11 

.і § 
н 

С В ІІ

і]
і dцх а.і 1 н¥ *Е
1 нІ 3 S ; ‘о « 
ПІ

f 1 
s і 
E..S 
Н 
ІІ

■Іі н й 
ill

S.1

е о X >х
І
9
І 
іX .3 а
SЕ Оі

S ч 
5 2
1 L
5 І
1 ІЄ

і t 
© 
1

і 
в
5 8
6 5 О © с я V ч 
1!

і

X X 
.5 1
І 5 
! £ 
И 

ІІ 

>■ 2.

2І
1 
ч

§ к X
.5І
І

і
1

І
1

1 
і 
г 
g 
8 о S 
1 
3 
і 

SX

f

>х
1
І
1f.
і і a s 
= -і

і
X 
в 
і

1
7.

h 

2 2 © “• 
fi 

Ц 
S S 
п 
11 
© я 
г s 
• 5 
п 

2 2 
£ S .2

u S &

Й X
S ©
о
о

ІІ
00 
еч 
00 
о

8
8

© ш
3

8 
©

1 і ! 8 1 і $ Г" І І

1© 1
©

1 
о 1 1 

<4
І 
гч

§
гч

і 
гч

2 
гч І І

гп
і

{^ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО 
і. ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ' 
йЗ. 05". &OS ?



Додаток № З

на 2023 рік" до рішення 36 сесії міської 
ької міської територіальної громади на 2023

Зміни у додатку 5 "Міжбюдже 
ради 8 скликання "Про бюджет Хм 

рік" від 23.01.2022 р № 1503 (зі змінами)

02537000000
код бюджету

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів
грн

Код Класифікації 
доходу бюджету/ 

Код бюджету

Найменування трансферту/Найменування бюджету - надавача 
міжбюджетного трансферту

Усього

1 2 3
І. Трансферти до загального фонду бюджету

41021400/ 
99000000000

Додаткова дотація з державного бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення повноважень органів місцевого 
самоврядування на деокупованих, тимчасово окупованих та 
інших територіях України, що зазнали негативного впливу у 
зв'язку з повномаштабною збройною агресією Російської 
Федерації

0

41051700/ 
02100000000

Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів 
субвенції на надання державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами, що утворився на початок 
бюджетного періоду

0

II. Трансферти до спеціального фонду бюджету

X УСЬОГО за розділами I, II, у тому числі: 0
X загальний фонд 0
X спеціальний фонд 0

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам
грн

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 

бюджету/ Код

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Найменування трансферту/ Найменування 
бюджету-отримувача міжбюджетного 
трансферту

Усього

1 2 3 4

З ОРИГІНАЛОМ зп; З
ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ F A



I. Трансферта із загального фонду бюджету
3719800/99000 

00000
9800 Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного розвитку 
регіонів 200 000,00

II. Трансферти із спеціального фонду бюджету
3719800/99000 

00000
9800 Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного розвитку 
регіонів

0,00

X X УСЬОГО за розділами I, II, у тому числі: 200 000,00
X X загальний фонд 200 000,00
X X спеціальний фонд 0,00

Секретар міської ради Павло КРЕПКИЙ

З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО 
ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ 
Оі.ОЇ. і







л 
ра

м
а 

ро
зв

ит
ку

 О
С

ВІ
ТИ

 /Х
М

ІЛ
ЬН

И
Ц

ЬК
О

! м
іс

ьк
ої

 
І Р

іш
ен

ня
 15

 се
сі

ї м
іс

ьк
ої

 
51

0 
39

0 
15

0 3
90

 
36

0 
00

0 
36

0 
00

0

ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ



15
0 

00
0

15
0 

00
0

15
0 0

00 g о

00'0

00'0 0,
00

1 6
78

 0
00

15
0 

00
0

15
0 

00
0 і

© «л

g
О 0,

00

0,
00

0,
00

1 6
78

 0
00

1 0
00

 0
00 © ©

20
0 

00
0.

00

20
0 

00
0,

00

20
0 

00
0,

00
20

0 
00

0,
00

068 Н
Г І

1 0
00

 0
00

15
0 

00
0 —

 

000 0S
1

© © 
©
© «л 20

0 
00

01

20
0 

00
0

20
0 

00
0

20
0 

00
0 068ZIIC

Рі
ш

ен
ня

 8
0 

се
сі

ї м
іс

ьк
ої

 
ра

ди
 7 

ск
ли

ка
нн

я в
ід

 3
1 

се
рп

ня
 2

02
0 

ро
ку

 №
27

26
(з

і з
мі

на
ми

)

Рі
ш

ен
ня

 8U
 с

ес
ії М

ІС
ЬК

О
Ї 

ра
ди

 7 
ск

ли
ка

нн
я в

ід
 

31
.0

8.
20

20
 р

ок
у 

№
27

25
 (з

і 
зм

ін
ам

и)

Рі
ш

ен
ня

 2 
се

сі
ї

Х
мі

ль
ни

ць
ко

ї м
іс

ьк
ої

 р
ад

и 
8 с

кл
ик

ан
ня

 №
 4

0 
ві

д 
18

.1
2.

20
20

р.
 (з

і з
мі

на
ми

)

. 
ра

м
а л

ад
ел

іС
Ч

С
Н

Н
Я

 на
се

ле
нн

я /
Х

М
ІЛ

ЬН
И

Ц
ЬК

О
Ї М

ІС
ЬК

О
Ї

те
ри

то
рі

ал
ьн

ої
 гр

ом
ад

и 
як

іс
но

ю
 п

ит
но

ю
 в

од
ою

 н
а 

20
21

- 
20

25
рр

і і
ро

гр
ам

а у
тр

им
ан

ня
 д

ор
ож

нь
ог

о 
го

сп
од

ар
ст

ва
 н

а 
те

ри
то

рі
ї н

ас
ел

ен
их

 пу
нк

ті
в Х

мі
ль

ни
ць

ко
ї м

іс
ьк

ої
 

те
ри

то
рі

ал
ьн

ої
 гр

ом
ад

и н
а 

20
21

 - 2
02

5 р
ок

и

К
ом

пл
ек

сн
ої

 о
бо

ро
нн

о-
пр

ав
оо

хо
ро

нн
ої

 пр
ог

ра
ми

 н
а 

20
21

-2
02

5 
ро

ки
 «

Бе
зп

еч
на

 Х
мі

ль
ни

ць
ка

 м
іс

ьк
а 

те
ри

то
рі

ал
ьн

а г
ро

ма
да

 - в
за

єм
на

 ві
дп

ов
ід

ал
ьн

іс
ть

 вл
ад

и
та

 гр
ом

ад
и»

--
--

---
--

--
-!-

--
-

ка
на

лі
за

ці
йн

ог
о 

го
сп

од
ар

ст
ва

Тр
ан

сп
ор

т т
а 

тр
ан

сп
ор

тн
а 

ін
фр

ас
тр

ук
ту

ра
, 

до
ро

ж
ні

 го
сп

од
ар

ст
во

У
тр

им
ан

ня
 т

а р
оз

ви
то

к 
ав

то
мо

бі
ль

ни
х 

до
рі

г 
та

 д
ор

ож
нь

ої
 ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

у г
ри

ма
нн

я т
а 

ро
зв

ит
ок

 ав
то

мо
оі

ль
ни

х 
до

рі
г т

а 
до

ро
ж

нь
ої

 ін
фр

ас
тр

ук
ту

ри
 за

 р
ах

ун
ок

 ко
ш

ті
в 

мі
сц

ев
ог

о 
бю

дж
ет

у

І 

і 
І 

І 
і 

1 
і 

£ 
і 

і ря
ди

 (г
о/

то
пп

пя
 р

оз
пс

ір
я.

тт
г?

 і.
-о

пг
пв

)

Ф
ін

ан
со

ве
 у

пр
ав

лі
нн

я Х
мі

ль
ни

ць
ко

ї м
іс

ьк
ої

 
ра

ди
 (в

ід
по

ві
да

ль
ни

й 
ви

ко
на

ве
ць

) 

М
іж

бю
дж

ет
ні

 тр
ан

сф
ер

ти
С

уб
ве

нц
ія

 з 
мі

сц
ев

ог
о 

бю
дж

ет
у 

де
рж

ав
но

му
 

бю
дж

ет
у н

а в
ик

он
ан

ня
 пр

ог
ра

м 
со

ці
ал

ьн
о-

 
ек

он
ом

іч
но

го
 р

оз
ви

тк
у 

ре
гі

он
ів

В
сь

ог
о

> 
>

о
00
о

і

74
60 5

0006

0086

12
17

40
0

12
17

46
0 >

Ч 37
10

00
0

37
19

00
0

37
19

80
0


